UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS -

HABILITAÇÃO PORTUGUÊS/ESPANHOL

Edital Nº 002/2021 - CCL/UEMS

              Conforme Edital nº. Edital 008/2021/DRA/UEMS- Potencial de Vagas de 12 de abril de 2021,

para Reingresso,  a Coordenação do Curso Letras Habilitação Português/Espanhol torna público o Edital

nº 002/2021 – CCL/UEMS de REINGRESSO com nome do candidato com inscrição deferida.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA

Caroline Emanuele Tiago dos Santos

Dourados/MS, 20 de  abril de 2021.

Coordenadora do curso de  Letras

Habilitação Português/Espanhol